Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт философии Российской академии наук

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

    21 апреля 2020 г.                                                                                       №   2

г. Москва

заседания конкурсной комиссии Института философии РАН на замещение вакантных

должностей научных работников (дистанционно)

Председатель – директор Института академик Смирнов А.В.

Секретарь – Коваленко Н.В.

Присутствовали: члены комиссии – Антоновский А.Ю., Апресян Р.Г., Воронина О.А., Га-

джикурбанова П.А., Кара-Мурза А.А., Месяц С.В., Синеокая Ю.В., Степанова Г.Б.,  Тру-

фанова Е.О, Федорова М.М., Фокин А.Р. , Черняев  А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

5. О рассмотрении заявлений, поданных на конкурс на замещение вакантной долж-

ности ведущего научного сотрудника сектора гуманитарных экспертиз и биоэтики от

31.03.2020–20.04.2020.

СЛУШАЛИ: Н.В. Коваленко доложила, что на объявленный Институтом философии РАН

конкурс на замещение вакантной должности ведущего научного сотрудника сектора гу-

манитарных экспертиз и биоэтики поступило три заявления от Поповой Ольги Владими-

ровны, Войтенко Антона Анатольевича и Мануйлова Александра Николаевича.

ВЫСТУПИЛИ: Апресян Р.Г., Фокин А.Р., Смирнов А.В., Черняев А.В.

РЕШИЛИ:

5.1. На основании обсуждения и результатов голосования членов конкурсной ко-

миссии:

№ п/п Фамилия имя отчество Общая сумма баллов

1 Попова Ольга Владимировна 96,2

2 Войтенко Антон Анатольевич 20,35

3 Мануйлов Александр Николаевич 12,3

             на должность ведущего научного сотрудника сектора гуманитарных экспертиз и

биоэтики избрана Попова Ольга Владимировна.